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BASHKIA TIRANË 

TIRANA PARKING 

DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK 
 

                                      
Nr.______Prot                                                      Tiranë , më ___.___.2025 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data.26.09.2025 

Drejtuar: InfoSoft Office shpk me Nr.Nipti J62426002Q me adresë;  Tirane Kashar KASHAR 

Koder Kashar, Autostrada TiraneDurres, Km 8. 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO      X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar”. 

Numri i Procedurës  referenca: REF-59204-08-26-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Kancelari” 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 27.08.2025 
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Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr.47 datë 1 Shtator 

2025.  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “IT GJERGJI KOMPJUTER” Shpk                                                                         K81503063B              

   Emri i plotë i shoqërisë                                                     Numri i NIPT-t 

 

  

 Vlera  840,000 (tetëqind e dyzetmijë) Lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “Librari Dyrrahu”  Shpk                                                                                              L32320008H                   

 
Emri i plotë i shoqërisë                                                                  Numri i NIPT-t 

  

Vlera  836,700 (tetëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind) Lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “Marketing and Distribution” Shpk                                                                             J72124001N 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                                        Numri i NIPT-t 

  

Vlera 822,090 (tetëqind e njëzet e dymijë e nëntëdhjetë) Lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. “InfoSoft Office” Shpk                                                                                               J62426002Q 

   Emri i plotë i shoqërisë                                                                                                   Numri i NIPT-t 

 

Vlera 786,786  (shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtë) Lekë pa 

TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka të s’kualifikuar 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “InfoSoft Office” Shpk me adresë: 

Tiranë Kashar KASHAR Kodër Kashar, Autostrada Tiranë Durrës, Km 8, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale 786,786 (shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtë) Lekë 

pa TVSH. totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                                   Flavio Barçi 

 

 

 

 


